
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/07/2024 | Edição: 145 | Seção: 3 | Página: 51

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Fluminense/Pró-Reitoria de Administração

EXTRATO DE CONTRATO Nº 77/2024 - UASG 150182

Nº Processo: 23069.169633/2024-28.

Dispensa Nº 90028/2024. Contratante: PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO/UFF.

Contratado: 09.445.502/0001-09 - SOLUCOES SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA.. Objeto:

Contratação emergencial de empresa especializada em serviço de mão de obra em alimentação coletiva,

com dedicação exclusiva e de forma continuada, por meio de operacionalização e desenvolvimento das

atividades de apoio envolvidas na produção e distribuição de refeições do restaurante universitário (ru) e

seus refeitórios externos, vinculados à pró-reitoria de assuntos estudantis (proaes) da universidade federal

fluminense (uff), bem como das dependências das unidades de alimentação e nutrição do colégio

universitário geraldo reis (unidade sede e subunidade educação infantil) a serem prestados em imóveis da

uff, situados no município de niterói, no estado do rio de janeiro.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 75 - Inciso: VIII. Vigência: 29/07/2024 a

29/01/2025. Valor Total: R$ 4.074.008,10. Data de Assinatura: 26/07/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 26/07/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


